平成 29 年３月 16 日

各      位

会 社 名

代表者名 代表取締役会長 田畑 日出男

（コード番号：9768 東証第二部）

問合せ先 専務取締役 管理本部長 市川 光昭

電話 03－4544－7600

株式の立会外分売終了に関するお知らせ

平成 29 年３月 15 日に公表いたしました当社株式の立会外分売につきまして、下記のとおり

立会外分売を終了いたしましたのでお知らせいたします。

記

分売実施日 株数 分売値段 上限株数

平成 29 年３月 16 日 40,000 株 1,072 円 400 株

以上

＜ご参考＞

平成 29 年３月 15 日にお知らせいたしました内容は、下記のとおりです。

１ 分 売 予 定 株 式 数 40,000 株

２ 分 売 実 施 日 平成 29 年３月 16 日（木）

３ 分 売 の 値 段 1,072 円

４ 買 付申込数 量の限度 買付顧客一人につき 400 株（売買単位：100 株）

５ 実 施 取 引 所 東京証券取引所

６ 実 施 の 目 的

今回の立会外分売は市場第一部銘柄指定における形式要件

である株主数の充足を図るために行うものであります。

ただし、形式要件の充足を含め、何らかの理由で市場第一部

の基準を満たさないと判断された場合には、市場第一部銘柄

指定の承認は取り消される可能性があります。

以上